МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ Р)ЕСПУБЛИКИ
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П Р И К А З

от о г.
№ S/S

г. Владикавказ

D 6 а к к р е д и т а ц и и  общественных наблюдателей при проведении
С отов ого  собеседоваиия в Республике Северная

Осетия-Алаиия в 2020 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республшм Северная О се^-А л ан и я  от 05.02.2020 № 96 «Об утверждении
Регламента аккредитации граждан в качестве общественных
при проведении итогового собеседования в Республике Северн

Алания» п р и к а з ы в а ю :

Утвердить. качестве общественных
список граждан, аккредитованных в ка р Ргпублике

наблюдателей при проведении итогового собеседования в Респуб
Северная Осетия-Алаиия в 2020 году (приложение 1);

форму «Акт общественного наблюдения за проведением итогового

собеседования по русскому языку» (приложение 2).

Министр
JI. Башарина

Приложение 1
к приказу Министерства образования

Список граждан, ‘о™ в ^ и Х и к е
наблюдателей "Ри̂ “ сетня.Алания „ 2020 году

2
Приложение 2

к приказу Министерства образования
и науки Республики Северная Окта-Алания

[
регион) (код АТШ (Код 0 0 )ш (количество аудитор ий)

(дата: число-месяц-год)

АКТ
общественного наблюдения за проведением

“(фамилия, имя, отчество общественного П о д а т е л я )

итогового собеседования по русскому языку

Время начала
наблюдения ш Время окончания

наблюдения

(час) (мин)
(час) (мин)

□
Нарушения не выявлены

Выявлены нарушения: Пп пповедению отсутствует телефонная связь, О
1. В помещении для руководителя комис Р ~ КОМПЬЮТер, подключенный к

русскому языку и съемные носители

2. Получение тем итогового собеседования по русскому языку позднее установленного

3 " п р о ц е д у р ы  итогового собеседования позднее 9:00

4. Наличие у участников итогового соб^едс.вания по п; п р _ х  к ^

видеоаппарт^ры^сп^вочных материалов, письменных заметок и иных средств

хранения и передачи информации

5. Перемешение участников итогового собеседования по русскому языку по 0 0  без

сопровождения    —

Иные нарушения порядка проведения итогового собеседования

Общественный н а б л ю д а т е л ь --------------(подпись) (расшифровка подписи)